



Pará
Governo Municipal de Rio Maria

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
127373	PLACA VIBRATÓRIA A GASOLINA - 65KG - POTÊNCIA MÍNIMA 5,5 HP			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA	1,000	7.000,000	7.000,00
	MARTE MARABA FERRAGISTA LTDA	1,000	9.100,000	9.100,00
	Valores médios :		8.050,000	8.050,00
127374	ALAVANCA REDONDA LISA 1' X 1,50M			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA	3,000	118,230	354,69
	MARTE MARABA FERRAGISTA LTDA	3,000	195,000	585,00
	AGROSHOPPING COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	3,000	340,000	1.020,00
	Valores médios :		217,743	653,23
127375	PICARETA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 90CM			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA	3,000	111,620	334,86
	MARTE MARABA FERRAGISTA LTDA	3,000	161,000	483,00
	AGROSHOPPING COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	3,000	160,000	480,00
	Valores médios :		144,207	432,62
127376	ENXADA LARGA COM CABO MÍNIMO 1,30M DE COMPRIMENTO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA	3,000	48,000	144,00
	MARTE MARABA FERRAGISTA LTDA	3,000	102,000	306,00
	AGROSHOPPING COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	3,000	140,000	420,00
	Valores médios :		96,667	290,00
127377	CARRO DE MÃO REFORÇADO - CAPACIDADE 65 LTS, COM PNEU E CÂMARA			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA	2,000	318,000	636,00
	AGROSHOPPING COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	2,000	400,000	800,00
	Valores médios :		359,000	718,00
117075	BETONEIRA 400LT			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA	1,000	6.800,000	6.800,00
	MARTE MARABA FERRAGISTA LTDA	1,000	7.865,000	7.865,00
	Valores médios :		7.332,500	7.332,50
127378	PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA - MÍNIMO 1,20 DE COMPRIMENTO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA	3,000	72,000	216,00
	AGROSHOPPING COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	3,000	140,000	420,00
	Valores médios :		106,000	318,00
79	REGADOR DE PLÁSTICO 5,5 L			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA	2,000	19,880	39,76
	MARTE MARABA FERRAGISTA LTDA	2,000	35,000	70,00
	AGROSHOPPING COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	2,000	50,000	100,00
	Valores médios :		34,960	69,92
008329	TAMBOR METÁLICO 200LTS			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA	1,000	254,000	254,00
	PAINEL DE PREÇOS	1,000	353,500	353,50
	Valores médios :		303,750	303,75
127380	CONE DE SINALIZAÇÃO PRETO E AMARELO 75CM			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA	10,000	117,750	1.177,50
	MARTE MARABA FERRAGISTA LTDA	10,000	90,000	900,00
	Valores médios :		103,875	1.038,75
127381	SOPRADOR DE FOLHAS A GASOLINA COSTAL - POTÊNCIA MÍNIMA DE 2HP			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA	1,000	1.999,000	1.999,00
	MARTE MARABA FERRAGISTA LTDA	1,000	2.318,000	2.318,00
	Valores médios :		2.158,500	2.158,50

Código Descrição
Proponente

Quant.

Vi. unitário



127382	MÁQUINA A GASOLINA CORTE ASFALTO E CONCRETO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA	1,000	13.390,000	13.390,00
	MARTE MARABA FERRAGISTA LTDA	1,000	12.900,000	12.900,00
		Valores médios :	13.145,000	13.145,00
127383	VASSOURÃO GARI EM PIAÇA			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA	4,000	35,680	142,72
	MARTE MARABA FERRAGISTA LTDA	4,000	50,000	200,00
	AGROSHOPPING COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	4,000	45,000	180,00
		Valores médios :	43,560	174,24
127369	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA	65,000	5.200,000	338.000,00
	CBAA- ASFALTOS LTDA	65,000	6.193,000	402.545,00
		Valores médios :	5.696,500	370.272,50
014438	BRITA Nº 01			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA	500,000	293,450	146.725,00
	PAINEL DE PREÇOS	500,000	204,090	102.045,00
		Valores médios :	248,770	124.385,00
127371	PEDRISCO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA	250,000	191,000	47.750,00
	PAINEL DE PREÇOS	250,000	182,000	45.500,00
		Valores médios :	186,500	46.625,00
127372	PEDRA RACHINHA			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA	250,000	183,500	45.875,00
	PAINEL DE PREÇOS	250,000	193,000	48.250,00
		Valores médios :	188,250	47.062,50



Pará
Governo Municipal de Rio Maria

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLÓGICAS LTDA

127373	PLACA VIBRATÓRIA A GASOLINA - 65KG - POTÊNCIA MÍNIMA 5,5 HP	1,000	7.000,000	7.000,00
127374	ALAVANCA REDONDA LISA 1' X 1,50M	3,000	118,230	354,69
127375	PICARETA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 90CM	3,000	111,620	334,86
127376	ENXADA LARGA COM CABO MÍNIMO 1,30M DE COMPRIMENTO	3,000	48,000	144,00
127377	CARRO DE MÃO REFORÇADO - CAPACIDADE 65 LTS, COM PNEU E CÂMARA	2,000	318,000	636,00
117075	BETONEIRA 400LT	1,000	6.800,000	6.800,00
127378	PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA - MÍNIMO 1,20 DE COMPRIMENTO	3,000	72,000	216,00
127379	REGADOR DE PLÁSTICO 5,5 L	2,000	19,880	39,76
008329	TAMBOR METÁLICO 200LTS	1,000	254,000	254,00
127381	SOPRADOR DE FOLHAS A GASOLINA COSTAL - POTÊNCIA MÍNIMA DE 2HP	1,000	1.999,000	1.999,00
127383	VASSOURÃO GARI EM PIAÇAÇA	4,000	35,680	142,72
127369	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C	65,000	5.200,000	338.000,00
127372	PEDRA RACHINHA	250,000	183,500	45.875,00
Total do(s) item(ns) :				401.796,03

MARTE MARABA FERRAGISTA LTDA

127380	CONE DE SINALIZAÇÃO PRETO E AMARELO 75CM	10,000	90,000	900,00
127382	MÁQUINA A GASOLINA CORTE ASFALTO E CONCRETO	1,000	12.900,000	12.900,00
Total do(s) item(ns) :				13.800,00

PAINEL DE PREÇOS

014438	BRITA Nº 01	500,000	204,090	102.045,00
127371	PEDRISCO	250,000	182,000	45.500,00
Total do(s) item(ns) :				147.545,00
Total geral :				563.141,03



Pará
Governo Municipal de Rio Maria

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

127373	PLACA VIBRATÓRIA A GASOLINA - 65KG - POTÊNCIA MÍNIMA 5,5 HP	1,0000	8.050,000	8.050,00
127374	ALAVANCA REDONDA LISA 1' X 1,50M	3,0000	217,743	653,23
127375	PICARETA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 90CM	3,0000	144,207	432,62
127376	ENXADA LARGA COM CABO MÍNIMO 1,30M DE COMPRIMENTO	3,0000	96,667	290,00
127377	CARRO DE MÃO REFORÇADO - CAPACIDADE 65 LTS, COM PNEU E CÂMARA	2,0000	359,000	718,00
117075	BETONEIRA 400LT	1,0000	7.332,500	7.332,50
127378	PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA - MÍNIMO 1,20 DE COMPRIMENTO	3,0000	106,000	318,00
127379	REGADOR DE PLÁSTICO 5,5 L	2,0000	34,960	69,92
008329	TAMBOR METÁLICO 200LTS	1,0000	303,750	303,75
127380	CONE DE SINALIZAÇÃO PRETO E AMARELO 75CM	10,0000	103,875	1.038,75
127381	SOPRADOR DE FOLHAS A GASOLINA COSTAL - POTÊNCIA MÍNIMA DE 2HP	1,0000	2.158,500	2.158,50
127382	MÁQUINA A GASOLINA CORTE ASFALTO E CONCRETO	1,0000	13.145,000	13.145,00
127383	VASSOURÃO GARI EM PIAÇAÇA	4,0000	43,560	174,24
127369	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C	65,0000	5.696,500	370.272,50
014438	BRITA Nº 01	500,0000	248,770	124.385,00
127371	PEDRISCO	250,0000	186,500	46.625,00
127372	PEDRA RACHINHA	250,0000	188,250	47.062,50
Total :				623.029,51



PLANILHA DESCRITIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	TAMBOR METÁLICO 200LTS		1,000	UNIDADE	0,00	0,00
	Valor total extenso:					
2	BRITA Nº 01		500,000	M3	0,00	0,00
	Valor total extenso:					
3	BETONEIRA 400LT		1,000	UNIDADE	0,00	0,00
	Especificação : Potência mínima 2cv, monofásico 220 volts.					
	Valor total extenso:					
4	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C		65,000	TONELADA	0,00	0,00
	Especificação : Entregue em Rio Maria.					
	Valor total extenso:					
5	PEDRISCO		250,000	M3	0,00	0,00
	Valor total extenso:					
6	PEDRA RACHINHA		250,000	M3	0,00	0,00
	Valor total extenso:					
7	PLACA VIBRATÓRIA A GASOLINA - 65KG - POTÊNCIA MÍNIMA 5,5 HP		1,000	UNIDADE	0,00	0,00
	Valor total extenso:					
8	ALAVANCA REDONDA LISA 1' X 1,50M		3,000	UNIDADE	0,00	0,00
	Valor total extenso:					
9	PICARETA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 90CM		3,000	UNIDADE	0,00	0,00
	Valor total extenso:					
10	ENXADA LARGA COM CABO MÍNIMO 1,30M DE COMPRIMENTO		3,000	UNIDADE	0,00	0,00
	Valor total extenso:					
11	CARRO DE MÃO REFORÇADO - CAPACIDADE 65 LTS, COM PNEU E CÂMARA		2,000	UNIDADE	0,00	0,00
	Valor total extenso:					
12	PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA - MÍNIMO 1,20 DE COMPRIMENTO		3,000	UNIDADE	0,00	0,00
	Valor total extenso:					
13	REGADOR DE PLÁSTICO 5,5 L		2,000	UNIDADE	0,00	0,00
	Valor total extenso:					
14	CONE DE SINALIZAÇÃO PRETO E AMARELO 75CM		10,000	UNIDADE	0,00	0,00
	Valor total extenso:					
15	SOPRADOR DE FOLHAS A GASOLINA COSTAL - POTÊNCIA MÍNIMA DE 2HP		1,000	UNIDADE	0,00	0,00
	Valor total extenso:					
16	MÁQUINA A GASOLINA CORTE ASFALTO E CONCRETO		1,000	UNIDADE	0,00	0,00
	Especificação : Potência Mínima de 5,9HP.					
	Valor total extenso:					
17	VASSOURÃO GARI EM PIAÇAVA		4,000	UNIDADE	0,00	0,00
	Especificação : Vassourão mínimo 60cm, cabo mínimo 1,50 de comprimento.					
	Valor total extenso:					
				Total :		0,00